



ورزش اردبیل

بلاگ ورزشی اردبیل

سال سوم شماره ۳۳

شنبه ۲۱ اسفند ماه سال ۱۳۹۵

۱۲ اجمادی الثانی ۱۴۳۸ - ۱۳ مارس ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO33-11Mar-2017



بسج اردبیلی ها برای برگزاری موفق مسابقات والیبال امیدهای آسیا

تجلیل پیشگسوتان فوتبال از بزرگ مرد اخلاق ورزش استان

علم و ادب مجموعه ای فعال
در رده های پایه فوتبال

تبعیض در کشتی اردبیل
واقعیت یا شعار!!!

توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولیدکننده بهترین توپ های
والیبال چرم با آخرین
استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولیدکننده انواع توپ های ورزشی
چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir



ای وای بر من و دل امیدوار من

بهراد در مقابل پاس قوامین تهران راه به جایی نبرد و در خانه شکستی دیگر را متحمل شد، تا امیدش برای ماندن و بقاء در دسته یک به ناامیدی تبدیل شود و پرونده حضور یک ساله اش در لیگ یک با تلخی عدم نتیجه گیری بسته شود.

چه بر سر رشته های گروهی اردبیل آمده است و می آید؟ چرا ورزش حرفه ای در منطقه ما تاکنون جایگاه مناسبی به دست نیاورده است؟ تا تیمی در رقابت های لیگ نتیجه نمی گیرد، سقوط می کند، شکست های متوالی را می پذیرد، دست اندرکارانش پرچم و لوایی را بر افراشته می کنند به نام عدم حمایت مالی، نبود اسپانسر، وضعیت وخیم مالی و به عبارتی دیگر یک سر همه ناکامی ها را به مسئله ای به نام پول ربط می دهند.

شهرداری در فوتبال سقوط کرد، عدم حمایت و نرسیدن به موقع پول در صف مقدم دلایل سقوط قرار گرفت. در والیبال، عقاب سبلان وقتی چند هفته ای پشت سر هم شکست خورد، مصاحبه هایی بر روی خروجی خبرگزاری ها مبنی بر عدم حمایت و آن هم بیشتر حمایت مالی مطرح گردید. به طور کلی در شکست ها همه عوامل دخیل به نوعی در پشت بی پولی سنگر می گیرند و با پهن کردن سفره ای به نام عدم حمایت و نبود پول، همه کاسه کوزه های شکست و ناکامی را بر سر آن می شکنند. اما سقوط بهراد و شکست های این تیم در رقابت های لیگ دسته یک، مسئله را بر عکس نشان داد. این تیم که مشکل مالی نداشت، بازیکنانش که به دلیل عدم پرداخت مطالبات هر روز قصه جدیدی سر نمی دادند، تکلیف مالکیت و روند اداره امور تیم هم که مشخص بود، سرمربی و کادر فنی بدون حاشیه به کار خود می پرداختند و هر روز نسخه جدیدی برای ایجاد حاشیه جدید برای تیم و بازیکنان نمی پیچیدند، پس این تیم چرا نتیجه نگرفت؟ چرا این تیم نتوانست در اندازه امکاناتی که در اختیار بازیکنان و کادر فنی بود نتیجه بگیرد؟ اینجا چه کسی مقصر است؟ کمیته تشخیص اهلیت، اداره کل ورزش و جوانان، شورا، شهردار، مجید حیدری، کادر فنی و یا آویزان های ورزش؟

بعد از سقوط شهرداری به لیگ دسته سه و ابقای عقاب سبلان در لیگ دسته یک والیبال، امید داشتیم بهراد دل امیدوار ما را در پایان فصل شاد بکند و سهمیه استان در لیگ یک فوتسال را برای فصل آینده حفظ بکند. اما شکست در مقابل پاس قوامین همه امیدها را بر باد داد و یک ناکامی دیگر در تاریخ ورزش و فوتسال اردبیل به ثبت رساند.



تجلیل پیشکسوتان فوتبال از بزرگ مرد اخلاق ورزش استان

جمعی از بزرگان و پیشکسوتان فوتبال اردبیل در منزل مرد بزرگ اخلاق و ورزش و فوتبال استان، هوشنگ معماری حضور یافتند و از خدمات ستودنی و فراموش نشدنی وی به فوتبال منطقه تجلیل کردند.

فوتبال اردبیل مگر می تواند چهره هایی چون هوشنگ معماری را فراموش نماید؟ دیدن چهره های بزرگان و عزیزانی چون حسن پاسبان، داود حسنی فرد، حبیب حدیثی، نادر کهنمی، مسعود هوشمند و دیگر افتخار آفرینان فوتبال اردبیل در کنار چهره ای محبوب و دوست داشتنی چون هوشنگ معماری لذتی وصف ناپذیر دارد.

آن چیزی که پاسبان ها، حسنی فردها، کهنمی ها و معماری ها را ابدی و جاودانه کرده اند فقط بازی فوتبال و توپ زدن آنها نبوده و نیست. رفتار، کردار، اخلاق، منش پهلوانی، تواضع، افتادگی، امانت داری و صدق و صفای آنها است که برای این عزیزان جایگاه رفیع در جامعه ایجاد کرده اند. در استان ما بوده اند افراد زیادی که در ورزش بوده و فوتبال بازی کرده اند ولی بیشتر آنها جایی در اذهان مردم و در نزد افکار عمومی ندارند و در مقابل تا نامی و یادی از بزرگانی چون هوشنگ معماری می شود به احترامش به پا می خیزند و کلاه از سر بر می دارند.

هوشنگ معماری در فوتبال ما از آن دسته افرادی است که تکرار نشدنی است. سلامت نفس، پاک دستی، علو طبع، صداقت، جوانمردی و روراستی از ویژگی های مهم و قابل توجه این مرد بزرگ و یکی از پرچم داران فوتبال دهه سی و چهل فوتبال اردبیل است.

هوشنگ معماری سرمایه ای بزرگ و غیر قابل توصیف برای فوتبال اردبیل است. عشق او به فوتبال و تعصبش به تیم های اردبیلی زبانزد خاص و عام است. هر رفتار و کردار معماری درس بزرگی است که باید جوان ها و امروزی ها از او درس بگیرند. باید افراد متکبر، مغرور، خودخواه و از خود راضی که در ورزش و فوتبال ما جولان می دهند در پای درس اساتیدی چون هوشنگ معماری بنشینند و در راه خود سازی گام بردارند.

قدم هایی که برای تشکل پیشکسوت های فوتبال و پیش قدم شدن در تجلیل و قدردانی از زحماتشان فوتبال و ورزش برداشته می شود ستودنی است و در این راه زحمات یکی از پیشکسوتان دوست داشتنی، خیر و خوش قلب فوتبال اردبیل حاج عزیز دمیرچی نیز محوری برای ادامه این گونه اقدامات به یاد ماندنی است.

در چنین جمعی که چهره های بزرگ و افتخار آفرین ورزش و فوتبال اردبیل جمع می شوند جای از دست رفتگان فوتبال اردبیل، بزرگانی چون مقصود بایرامی، جعفر صراطی و هوشنگ چمن آرا بیشتر احساس می شود.



مسابقات کشتی آزاد و فرنگی بین المللی روز جهانی کودک به روایت تصویر تیر ماه ۱۳۸۶ - اردبیل



زحمتگشان کشتی اردبیل صابر اروجعلیزاده، احمد حبیبی، محمود نعمتی و ناهید عباسی



یزدانی خرم رئیس وقت فدراسیون کشتی و علی دایی در سالن مسابقات



افتخار داوری کشتی ایران و جهان رحیم عظیمی و رحیم جدی و مدیر مسؤول نشریه



کمیته فنی مسابقات یداله اعتصامی، محمدی، منصور برزگر و هاشم کلاهی



توزیع جوایز با حضور دو تن از معاونین اداره کل و ومدیر کل وقت صدا و سیما



جمعی از زحمتگشان مسابقات به همراه رئیس و دبیر فدراسیون



نادر مشروطه و داوود جدی
از عوامل تلاشگر مسابقات



رحیم علی آبادی برنده مدال برنز المپیگ
میهمان ویژه رقابت ها



توزیع جوایز توسط رحیم جدی
و رحیم عظیمی

توزیع جوایز با حضور علی گناشیان معاون وقت
سازمان تربیت بدنی

تبعیض در کشتی اردبیل واقعیت یا شعار!!!



در به ثمر نشاندن آنها مهم و قابل توجه می باشد. کشتی آزاد در کنار کشتی فرنگی برای این که بتوانند در سطح کشور حرف های زیادی برای گفتن داشته باشند نیاز به عنایت و همکاری بیش از پیش مسئولین و دست اندرکاران ورزش استان دارند.

دفاع اهالی کشتی آزاد از حریم و حدود این رشته قابل تقدیر است. ای کاش این عزیزان در گذشته ای نه چندان دور نیز که ریشه کشتی آزاد اردبیل را با به کار گیری کشتی گیران آزادکار وارداتی می خشکانند و برای بالا بردن کدایی امتیازات هیات دست به دامن کشتی گیران دیگر استان ها می شدند و امکان ابراز وجود از کشتی گیران جوان اردبیل را سلب می کردند هم لب به اعتراض می گشودند. آیا هزینه کردن برای کشتی گیرانی چون میثم نصیری و قرار دادن آنها در ترکیب تیم استان ظلم بر کشتی آزاد استان نبود؟ سکوت آزاد کاران متعصب در قبال این گونه رفتار روسای قبلی هیات کشتی استان چه معنی و چه مفهومی

می تواند داشته باشد؟ کشتی گرفتن کشتی گیران غیر بومی به نام اردبیل و کسب مدال طلا توسط آنها چه گلی را بر سر کشتی آزاد استان زد؟ جامعه کشتی آزاد در آن دوران و تن دادن آنها به یک حرکت غیر اصولی و

با ادبیاتی در شاعن یک جوان ورزشکار می خواهد که اگر تبعیضی بین کشتی آزاد و فرنگی وجود دارد آقایان نسبت به برطرف کردن آن اقدام نمایند.

در سال های اخیر درخشش کشتی گیران آزاد کار اردبیل را در مسابقات کشوری و در رده های سنی مختلف شاهد بوده ایم. نمی توان تلاش های جوانان جویای نامی چون اکبر سبحانی، وحید پاشایی، افشین میرزاپور، اکبر عالی و ... را نادیده گرفت.

وقتی ادعا می شود استان اردبیل در رشته های مختلف ورزشی سرشار از

استعدادهاست این ادعا شامل کشتی ا آزاد نیز می شود. فراهم نمودن زمینه لازم برای رشد و پرورش این استعدادها و توانایی و کارآیی مربیان

برنامه روح پهلوانی از قول ناصر احمدی قهرمان پراوازه کشتی آزاد و یکی از دلسوزان ورزش استان از بی توجهی به کشتی آزاد گلایه کرد و از فدراسیون و مسئولین ورزش و کشتی درخواست نمود که برای کشتی آزاد نیز اهمیت قائل شوند.

هنوز گلایه های احمدی نقل محافل بود که مصاحبه ادریس طالبی این امر را بیشتر در کانون توجه قرار داد. وی در گفته های خود با اشاره به حضور دکتر رضا فرضی زاده دبیر هیات کشتی استان در برنامه ورزش، تلاش، نشاط از این که موفقیت های کشتی آزاد مورد توجه دبیر هیات قرار نگرفته و وی یک طرفه به تعریف و تمجید از کشتی فرنگی پرداخته است از تشکیلات کشتی استان گلایه کرده بود.

درد دل های طالبی و نوع گفتار آن به هیچ وجه موضع گیری در مقابل هیات کشتی استان نبوده و نیست. او

تبعیض میان کشتی آزاد و فرنگی در روزهای اخیر با مصاحبه های انجام یافته توسط برخی از تلاشگران کشتی استان به بحث روز تبدیل شده است. آیا چون رئیس هیات کشتی و دبیر آن وابسته به کشتی فرنگی هستند به این بحث ها دامن زده می شود و یا در حقیقت چنین تبعیضی از سوی دست اندرکاران کشتی استان روا داشته می شود؟

در کنار کشتی فرنگی، کشتی آزاد نیز برای اردبیل افتخار آفرینی کرده است. این رشته نیز به نوبه خود در طول تاریخ ورزش اردبیل مدال های رنگارنگی را به ارمغان آورده است و حتی در رده های پایه موفق به کسب مدال های جهانی نیز شده است. توجه به کشتی آزاد و رعایت عدالت در تقسیم امکانات مطمئنا مورد انتظار فعالان عرصه کشتی آزاد می باشد.

چندی پیش صدرالدین کاظمی کارشناس نامی کشتی کشور و مجری



مخالف با توسعه و رشد کشتی آزاد استان در صفحات تاریخ کشتی استان ماندنی خواهد بود.

بقیه در صفحه ۵

تبعیض در کشتی اردبیل واقعیت یا شعار!!!

استان بر عهده یکی از پیشکسوتان صاحب نام و استخوان خرد کرده کشتی یعنی کریم اسدی بقال است. خدمات اسدی بقال به کشتی و سابقه و پیشینه و افتخار آفرینی های وی بر اهالی ورزش و کشتی پوشیده نیست. مسلما حضور وی به عنوان ناظر اصلی کشتی آزاد استان اجازه وجود تفکر تبعیض آمیز را نمی دهد. همه کسانی که در کشتی آزاد حرفی برای گفتن دارند و یا خود را از این مجموعه به حساب می آورند مسلما بر توانایی های وی آگاه هستند و بدون شک ادعاهایی مبنی بر تبعیض بین کشتی آزاد و فرنگی در استان ادعایی به دور از واقعیت بوده و هست.

دوبرابر مربیان کشتی فرنگی می اختصاص داده شده به تمرین کشتی آزاد در سطح استان بیشتر از زمان های کشتی فرنگی می باشد. برای مثال اکثر ساعات تمرینی سالن خانه کشتی اردبیل در اختیار کشتی آزاد می باشد. وی گفت: در طول سال ۹۵ کشتی آزاد به تمام رقابت های برگزار شده توسط فدراسیون کشتی و در همه رده های سنی اعزام شده است. در اعزام ها و تهیه وسایل مورد نیاز از جمله البسه و گرمکن چه تبعیضی از طرف هیات صورت گرفته است؟ داور جدی معتقد است که در دو سال گذشته بیشتر خدمات هیات کشتی استان بر روی کشتی آزاد متمرکز بوده است و در این ارتباط نباید هیچ شک و تردیدی داشت. از طرف دیگر مدیریت فنی کشتی آزاد



باشد؟

جدی در ارتباط با فضای اختصاص داده شده به تمرین کشتی آزاد گفت: هر گونه اظهار نظر و ادعا باید بر آمار و مدارک موجود استوار باشد. ساعات

بقیه از صفحه ۴
و اما هیات کشتی استان بر اساس مدارک و مستندات موجود معتقد است که در سطح استان توجه به کشتی آزاد بیشتر از کشتی فرنگی است. داور جدی می گوید: برای هیات کشتی استان هیچ فرقی بین کشتی آزاد و فرنگی وجود ندارد. اگر برخی از عزیزان مدعی هستند که تبعیضی از طرف هیات روا داشته شده بجا خواهد بود که نسبت به بیان آنها اقدام شود. وی در ادامه گفت: اگر در سطح استان ۶۰ مربی با هیات استان قرارداد منعقد کرده باشند ۷۰ درصد آنها مربوط به مربیان آزاد بوده و ۳۰ درصد آن مربیان فرنگی هستند. این چگونه تبعیضی است که تعداد مربیان آزاد طرف قرارداد با هیات بیش از

تیم کشتی آزاد نوجوانان استان در مسابقات قهرمانی کشور اراک



تبعیض در کشتی اردبیل واقعیت یا شعار!!!



بقیه از صفحه ۵

جدی در ادامه گفتگو با ما گفت: توجه به مربیان و کسانی که در عرصه کشتی چه آزاد و چه فرنگی فعال هستند بر مبنای عملکرد و درخشش شاگردان آنها در رقابت های مختلف صورت می گیرد. مربیانی که شاگردانش نتوانند در طول سال و در رقابت های مختلف به مقام پنجم و ششمی دست پیدا نکنند، نباید انتظار بیشتری از هیات داشته باشند. هیات موظف است آنهایی را که در راه معرفی چهره های مستعد و موفق در مسابقات اقدام می کنند بیشتر مورد حمایت قرار بدهد.

وی افزود: به عنوان مثال در رقابت های خردسالان قهرمانی کشور، کشتی گیری از بخش رضی به نام حسین وظیفه به مقام اول دست یافت. مربی این کشتی گیر، اعتماد خجسته از طرف هیات به اردوهای تیم ملی اعزام شد. عملکردها و نتیجه تلاش ها میزان حمایت از مربیان توسط هیات کشتی را مشخص می نماید. نمی توان بدون موفقیت و تلاش بیشتر برای پرورش و شکوفا نمودن استعدادها انتظار بیشتری داشت.

به هر حال با شناختی که از داور جدی و مجموعه همکاران وی در هیات کشتی استان که جملگی از خانواده کشتی و افتخار آفرینان این رشته محسوب می شوند، وجود دارد انتظاری جز عمل بر مینا و اساس عدالت و بی طرفی و دادن حق به حقدار نبوده و نیست.

کشتی گیران و مربیان بر اساس عملکردشان مورد ارزیابی قرار گرفته و در دل هواداران و دوستداران ورزش و کشتی استان برای خود جا باز می کنند. در کشتی عملکرد کریم اسدی

عمری باقی باشد عملکرد مربیان طرف قرارداد با هیات در سال ۹۵ را بر مبنای موفقیت شاگردان آنها در رقابت های مختلف در آینده مورد بررسی قرار می دهیم تا چهره مربیان فعال و کارنامه دار در یک سال گذشته به جامعه ورزش و کشتی استان را معرفی کرده باشیم.

بقال، جابر پارسی و ناصر احمدی، یعسوب جوان صالح، احد پازاج، علی خوشطینت و آنها را به چهره ماندگار محبوب و دوست داشتنی تبدیل کرده اند. نمی توان یک شبه ره صد ساله طی نمود. چرا تا وقتی حرفی از کشتی آزاد در استان به میان می آید نگاه ها متوجه اسدی بقال و مدال های جهانی پارسی و احمدی می شود و چرا تا وقتی می خواهند از کشتی فرنگی یادی بکنند در پیشانی آن نام یعسوب جوان صالح می درخشد. عملکرد آنها این افراد را به چهره های فراموش نشدنی تبدیل کرده اند.

امید آن داریم کشتی استان با وحدت و یک رنگی و اتحاد همه جانبه روزهای خوبی را در سال ۹۶ در پیش داشته باشد. اگر





علم و ادب مجموعه ای فعال در رده های پایه فوتبال

و به دور از هر گونه جانبداری در برطرف کردن آنها اقدام نمود. در این شماره به سراغ یکی دیگر از مجموعه هایی که در سطح شهر اردبیل در رده پایه فعال هستند می رویم. مجموعه ای به نام علم و ادب که عمده فعالیتش در رده های پایه فوتبال می باشد.

امور جاری این مجموعه توسط یکی از زحمتکشان و علاقه مندان و مربیان فوتبال اردبیل به نام رضا احمدی انجام می شود. احمدی در تیم های ذوب آهن و شهرداری اردبیل بازی کرده و دارای مدرک مربیگری آسیا و دانشجوی مقطع کارشناسی رشته تربیت بدنی است.

او در سال های ۹۳ و ۹۵ به عنوان استعداد یاب مدارس فوتبال استان همکاری نموده و مدرک آنالیزوری حرفه ای فوتبال را نیز از فدراسیون مربوطه دریافت کرده است. این مربی جوان، سابقه مربیگری و قهرمانی در لیگ برتر بزرگسالان استان و صعود به لیگ دسته سه کشوری با تیم فوتبال پیک آوران در سال ۹۳ و مربیگری تیم نونهالان ذوب آهن در لیگ برتر کشور در سال ۹۴ را در کارنامه خود دارد و در حال حاضر نیز سرمربی تیم

فوتبال نونهالان و نوجوانان علم و ادب اردبیل است.

وی در ارتباط با هدف از راه اندازی مجموعه ای تحت عنوان علم و ادب گفت: علی رغم این که استان اردبیل از نظر علاقه مندان و استعدادها بالقوه در رشته فوتبال جزء مناطق مهم در کشور است، متأسفانه به دلیل مشکلات زیاد از جمله نبود حامی مالی روز به روز با کاهش

چاپ مطلبی تحت عنوان "تلاشگران عرصه تیم های پایه زحمتکشان واقعی فوتبال استان" در شماره قبل، عکس العمل هایی را به دنبال داشت. آنهایی که فوتبال پایه و توجه به آن را عامل اصلی در آینده پر بار این رشته می دانند، این اقدام و ادامه آن را کاری قابل قبول و لازم و ضروری تلقی کردند ولی برخی دیگر از عزیزان که فوتبال پایه را مغازه ای دو نیش می انگارند و در فکر دوشیدن آن و کسب درآمد بیشتر به هر بهایی و وسیله ای هستند به نوعی مطلب منتشر شده را دارای اشکال های اساسی دانستند.

هر کاری که در فوتبال و ورزش انجام می شود، نمی تواند از عیب و ایراد به دور باشد. املائی نانوشته غلطی نخواهد داشت. آنهایی که ایرادهای یک مجموعه را تشخیص می دهند اگر لب به بندند و حرفی نزنند بزرگ ترین خیانت را به ورزش انجام خواهند داد. اگر کسی احساس تکلیف می کند، اگر کسی خود را در سرنوشت و آینده فرزندان این منطقه سهیم می دانند، نباید که در خلوت با در و دیوار حرف بزند. اگر مشکلی و اشکالی و رفتار نامتعارفی در ورزش ما دیده می شود باید آنهایی که می دانند فریاد بزنند و همه را از مشکلات آگاه کنند تا برای رفع و حل آنها اقدام نمایند.

به هر حال همه کسانی که در فوتبال پایه سرمایه گذاری کرده، وقت گذاشته و به تربیت آیندگان این مرز و بوم همت می کنند، قابل احترام هستند و کارشان باید مورد تقدیر قرار بگیرد. همانطوری که گفته شد مسلماً در انجام این وظایف احتمال وجود برخی مشکلات و مسائل وجود دارد که می توان با حسن نیت و یک دلی

همکاران تامین می شود. وی که مسؤولیت این مجموعه را بر عهده دارد افزود: برای توسعه هرچه بیشتر فوتبال و شکوفا شدن استعدادها و جوانان و نوجوانان لازم است مسؤولین، تلاشگران این عرصه را به طرق مختلف مورد حمایت و پشتیبانی قرار بدهند.

وی گفت: فراهم نمودن امکانات سخت افزاری برای تیم های فعال، سازماندهی باشگاهها و مربیان، راه اندازی کانون فعال برای مربیان و حل مشکل بیمه آنها و برگزاری منظم و مرتب مسابقات از مواردی است که می توانند در راستای حمایت از فوتبال توسط مسؤولین انجام شود.

وی در پایان از داود نیکنام و حمید کاظم زاده به عنوان دیگر مربیان این مجموعه نام برد.

تیم های فعال در این رشته مواجه می شود. با توجه به این امر با تعدادی از همکاران احساس کردیم که تا حد توان و دانش خود در راه ساماندهی استعدادها در رده های نونهالان و نوجوانان وارد گود شویم و با انجام امر استعدادیابی، باشگاهی برخوردار از یک ساختار منظم و منسجم را نیز راه اندازی نماییم.

وی افزود: فعالیت باشگاه در حال حاضر در رده نونهالان و نوجوانان در فوتبال متمرکز است و در دو رده یاد شده مجموعاً ۶۰ نفر به طور مستمر تحت آموزش مربیان این مجموعه قرار دارند.

وی مهم ترین هدف مجموعه در سال آینده را راهیابی به لیگ برتر عنوان کرد و گفت: نبود حمایت کننده مالی یکی از مشکلات فعالان در عرصه فوتبال منطقه است و هزینه های مجموعه ما نیز توسط اولیاء و تلاش



ورزش اردبیل



نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
نادر پرستار

زیر نظر شورای نویسندگان
تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳
آدرس: شهرک سیلان فاز یک - هشتم جنوبی -
پلاک ۲۰۸

بسیج اردبیلی ها برای برگزاری موفق مسابقات والیبال امیدهای آسیا



شورای عالی ورزش استان با محوریت میزبانی مسابقات والیبال قهرمانی امیدهای آسیا با حضور استاندار اردبیل تشکیل شد.



حساسیت استاندار اردبیل برای برگزاری مطلوب این مسابقات ستودنی است. علی رغم این که به عنوان یک شهروند حرف های زیادی در ارتباط با عملکرد، مگا پروژه ها و وعده های داده شده از سوی استاندار در چهار سال گذشته دارم ولی نمی توان اقدام، حمایت، پشتیبانی و توجه وی به برگزاری رقابت های والیبال آسیایی و تامین هزینه های مورد نیاز برای آماده سازی زیرساخت ها را نادیده گرفت. همان روزی که استاندار اردبیل با میزبانی این رقابت ها موافقت کرد نقطه بسیار روشنی در کارنامه کاری خود به جای گذاشت.

کارایی عوامل دخیل در اجرای مسابقات اعتقادی ندارند بلکه ترس از آن کسانی است که می توانند منافع جمع را فدای منافع شخصی بکنند و خواسته و ناخواسته در روند کارها سنگ اندازی کرده و یا حتی در راه آمادگی با حرف های نسنجیده و جهت دار ایجاد یاس و ناامیدی بکنند. مسلما با تقسیم وظایف و مشخص شدن حدود اختیارات هر بخش و هر قسمت و معرفی شدن همکاران در هر زمینه و توجه کردن آنها جایی برای بهره برداری های بعضی ها نخواهد بود.

میزبانی این رقابت ها از جنبه های مختلف می تواند به نفع استان و منطقه خاتمه یابد که بزرگ ترین تاثیر آن می تواند در اقتصاد و بحث گردشگری مطرح باشد.

بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان نیز که می خواهد با میزبانی مطلوب، توانایی و کارایی اداره کل ورزش و جوانان را نشان بدهد در جلسه یادشده به موضوع مهم و با اهمیتی اشاره کرد. او گفت که با توجه به اولین تجربه استان در میزبانی از یک مسابقه بزرگ نگرانی هایی از بابت میزبانی وجود دارد که البته این نگرانی ها طبیعی است.

بارها گفته شده است اگر استان بتواند میزبانی این رقابت ها را مطلوب به پایان برساند افتخار آن نه از برای استاندار و نه اداره کل و هیات والیبال است. افتخار آن برای استان و جامعه ورزشی استان است. همه هم می دانند که از روز اول کلید خوردن بحث میزبانی چه کسانی و چه ارگان هایی تلاش کرده و تلاش خواهند کرد بنابر

استان و هیات های ورزشی با انجام نامه نگاری و اعلام آمادگی به فدراسیون های ورزشی، از فرصت طلایی که با میزبانی از مسابقات والیبال امیدهای آسیا در اردبیل محقق شده به بهترین شکل ممکن استفاده کنند تا در طول سال میزبان برگزاری مسابقات متعدد ورزشی باشیم.

این نیازی نیست که بخواهیم بحث من و من و من را ادامه دار بکنیم. همه باید یک دل و متحد و با یک هدف دست به دست هم بگذارند و برای سرافرازی و سربلندی ایران اسلامی و استان قهرمان پرور اردبیل در میزبانی رقابت ها از هیچ کوششی صادقانه و بی ریا دریغ نکنند.

استاندار اردبیل در جلسه شورای اداری در سخنان خود به موارد مهمی اشاره کرد.

وی گفت: به دلیل سرمایه گذاری کلان



استاندار اردبیل با بیان اینکه زیرساخت های ورزشی و اقامتی استان در حال نوسازی و استانداردسازی است، تصریح کرد: پیش از برگزاری جلسات با مسؤولان صدا و سیما کشور، در مسیر پوشش مناسب رسانه ای، دستگاه های مختلف اجرایی در داخل استان با برگزاری جلسات تخصصی با صدا و سیما اردبیل، اداره مخابرات، فناوری اطلاعات و برق، راهکارها و پیشنهادهای خود را ارائه دهند تا پوشش رسانه ای این مسابقات با آمادگی قبلی مناسب انجام شود.

انجام پذیرفته برای میزبانی مطلوب از مسابقات آسیایی والیبال، از فرصت مذکور می توان بهترین استفاده را برد و میزبانی از سایر مسابقات بین المللی را نیز عهده دار شد.

وی افزود: برای اعلام میزبانی از دیگر رویدادهای ورزشی، مسؤولان ورزش